様式第１号（第８条関係）

三次市事業承継支援事業補助金事業承継事業者認定申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　三次市長　様

住所
氏名　　　　　　　　　印

三次市事業承継支援事業補助金に係る事業承継事業者としての認定を受けたいので，三次市事業承継支援事業補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて，次のとおり申請します。

１　添付書類
⑴　事業承継計画書（様式第２号）
⑵　経営指導等証明願（様式第３号（ア）又は様式第３号（イ））
⑶　法人にあっては，直近の決算書の写し，定款の写し及び登記事項証明書の写し
　⑷　個人にあっては，直近の所得税確定申告書の写し
⑸　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

様式第２号（第８条関係）
事業承継計画書
１　事業所の概要
	事業所・商号

	業種

	事業内容

	資本金
	百万円
	従業員数
	名

	電話番号

	事業所所在地
	三次市

	代表者

	代表者の生年月日
	年　　月　　日生
	年齢
	歳

	後継者

	後継者の生年月日
	年　　月　　日生
	年齢
	歳

２　事業承継スケジュール

	年度
	年度
	年度

	事業所
	年数
	年目
	年目
	年目

	年商
	百万円
	百万円
	百万円

	経常利益
	百万円
	百万円
	百万円

	先代経営者
	年齢
	歳
	歳
	歳

	役職

	持株割合
	％
	％
	％

	後継者
	年齢
	歳
	歳
	歳

	役職

	持株割合
	％
	％
	％

	補助金事業年度計画※予定事業に○印をしてください。
	・専門家派遣
・施設整備
	・専門家派遣
・施設整備
	・専門家派遣
・施設整備